
ZARZĄDZENIE NR 0120.77.2022 
WÓJTA GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Nowa Brzeźnica na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
583, 1005, 1079, 1561), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634, 
poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725) oraz Uchwały Rady Gminy Nowa Brzeźnica nr 212/XXXVIII/21 
z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowa Brzeźnica na 2022 rok oraz §7 Uchwały 
Nr 237/XLII/22 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa 
Brzeźnica na 2022 rok,  Wójt Gminy Nowa Brzeźnica zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Brzeźnica  na  2022 r. zgodnie 
z Tabelami nr 1 i nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów po zmianach wynosi:  25 333 205,42 zł, w tym: 

a) plan dochodów bieżących: 22 815 670,76 zł, 

b) plan dochodów majątkowych: 2 517 534,66 zł; 

2) Plan wydatków po zmianach wynosi: 30 794 655,42 zł, w tym: 

a) plan wydatków bieżących: 22 693 979,54 zł, 

b) plan wydatków majątkowych: 8 100 675,88 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania. 

 

   

Wójt Gminy Nowa Brzeźnica 
 
 

Jacek Jarząbek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B9D7C28-0188-44CE-A2C9-1DDD8C1B495E. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 

Planowane dochody budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 162 602,49 0,00 54,18 162 656,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

93 123,00 0,00 0,00 93 123,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 511,49 0,00 54,18 2 565,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

511,49 0,00 54,18 565,67 

bieżące razem: 22 815 616,58 0,00 54,18 22 815 670,76 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 196 515,64 0,00 0,00 1 196 515,64 

majątkowe 
majątkowe razem: 2 517 534,66 0,00 0,00 2 517 534,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

379 197,00 0,00 0,00 379 197,00 

Ogółem: 25 333 151,24 0,00 54,18 25 333 205,42 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 575 712,64 0,00 0,00 1 575 712,64 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B9D7C28-0188-44CE-A2C9-1DDD8C1B495E. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2  

Planowane wydatki budżetu na 2022 rok 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 

§
 
/
 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 
obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 427 093,99 4 340 634,99 3 982 111,99 3 272 351,74 709 760,25 0,00 265 400,00 93 123,00 0,00 0,00 86 459,00 86 459,00 42 927,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -3 000,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 654,18 3 654,18 3 654,18 3 054,18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 427 148,17 4 340 689,17 3 982 166,17 3 272 405,92 709 760,25 0,00 265 400,00 93 123,00 0,00 0,00 86 459,00 86 459,00 42 927,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 875 736,99 3 851 336,99 3 831 336,99 3 181 496,49 649 840,50 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 24 400,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -3 000,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 654,18 3 654,18 3 654,18 3 054,18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 3 875 791,17 3 851 391,17 3 831 391,17 3 181 550,67 649 840,50 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 24 400,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 495 911,00 2 495 911,00 2 495 911,00 2 495 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
0
1
0 

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

po zmianach 2 492 911,00 2 492 911,00 2 492 911,00 2 492 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
1
7
0 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po zmianach 22 500,00 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 186 350,96 186 350,96 186 350,96 0,00 186 350,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
2
1
0 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 185 750,96 185 750,96 185 750,96 0,00 185 750,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 309,00 4 309,00 4 309,00 0,00 4 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
7
0
0 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej po zmianach 4 909,00 4 909,00 4 909,00 0,00 4 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 511,49 511,49 511,49 511,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54,18 54,18 54,18 54,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4
7
4
0 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 565,67 565,67 565,67 565,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30 794 601,24 22 693 925,36 16 042 972,47 9 979 461,58 6 063 510,89 223 924,00 4 948 011,51 1 266 397,38 0,00 212 620,00 8 100 675,88 8 100 675,88 379 197,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -3 000,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 654,18 3 654,18 3 654,18 3 054,18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 30 794 655,42 22 693 979,54 16 043 026,65 9 979 515,76 6 063 510,89 223 924,00 4 948 011,51 1 266 397,38 0,00 212 620,00 8 100 675,88 8 100 675,88 379 197,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B9D7C28-0188-44CE-A2C9-1DDD8C1B495E. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3


